关于下达2019年连山壮族瑶族自治县涉农

转移支付资金的通知

县农业农村局、县林业局、县水利局、县交通局、县自然资源局、县住建局：

    根据县涉农资金统筹整合领导小组会议通过，现将2019年连山壮族瑶族自治县涉农转移支付资金下达给你们单位，同步下达相应任务清单，并就有关事项通知如下：

一、本次下达的资金分为农业产业发展（650.12万元）、农村人居环境整治（7106万元）、精准扶贫精准脱贫（5万元）、生态林业建设（650.81万元）和农业农村基础设施建设（2832万元），五类涉农资金共计11243.93万元。

二、切实加强资金监管，保证资金使用规范安全，严禁挤占、截留或挪用。

三、本次资金请列入2019年度功能分类科目，并请根据资金的实际用途列入相应经济科目，年终编报支出决算。

四、资金具体分配、任务清单、列支科目详见附件。
附件：连山2019年涉农资金统筹整合情况表
连山壮族瑶族自治县财政局

2019年7月9日

	连山壮族瑶族自治县财政局
	2019年7月9日印发